
 

2. kolo České paraatletické ligy 
18. května 2025 

Olomouc 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 

 

PREZENTACE 

Prezentace bude probíhat od 8:30. Prosíme, aby vždy přišel jeden pověřený z klubu, 

vyzvednul startovní čísla a prezenční listinu. Startovné musí být uhrazeno nejpozději před 

zahájení závodu při prezentaci.  

 

SVOLAVATELNA - CALL ROOM  

Všichni sportovci se musí prezentovat ve svolavatelně a to:  

15 min před startem závodu vozíčkáři  

30 min před startem závodu  chodící  

15 min běžci 

 

INFORMACE K SOUTĚŽI 

Vážení vlastního náčiní bude probíhat od 8:45 u disciplín, které začínají od 9.30 

Sportovci startující od 10.30 - jejich vážení náčiní proběhne minimálně 1h před závodem. 

Náčiní je potřeba zvážit před vstupem do svolavatelny. 

Kontrola a měření vrhačských stoliček bude probíhat při vstupu do svolavatelny. 

Startovní čísla: musí být umístěna na hrudi a na zádech - vozíčkáři místo na zádech na 

vrhačské stoličce. Je zakázáno, aby sportovci a asistenti v sektoru fotografovali (mohou pouze 

určení fotografové) a používali jakákoliv elektronická zařízení (mobil, tablet, MP3 atd).   



Asistence: pouze sportovci F11-12, 31-33, 51-54; ostatní pouze po schválení Technickým 

delegátem. Prosíme, aby se v sektoru nezdržoval nikdo bez označení "asistent" popřípadě 

ofic. pomocník.  

  

Soutěžní informace: 

Žádáme sportovce, aby se na disciplínu dostavili v uvedeném čase. Vstup do sektoru bude 

umožněn pouze sportovcům a označeným asistentům. Soutěží se dle pravidel WPA. Na 

závodech se bude používat běžný ruční zápis a všichni mají 6 soutěžních pokusů (1 minuta na 

pokus).  

Sportovci 31-33 a 51-53: 5 minut na přípravu na závod a v rámci tohoto času i na zkušební 

pokusy. 

Sportovci 34 a 54-57: 4 minuty na přípravu na závod a v rámci tohoto času i na zkušební 

pokusy. 

Junioři mají 2 zkušební pokusy a 3 soutěžní pokusy 

------- 

Protesty se podávají pouze písemně nejpozději 30 minut po ukončení soutěže. 

Výsledky: pouze na webu ČPaL  

 

PARKOVÁNÍ 

Parkovat na atletickém stadionu je možné jen omezeně, přednostně autobusy a dodávky 

přepravující vrhačské stoličky a sportovce na vozíku. Ostatní prosíme pouze vyložit a 

parkovat ve vedlejším areálu u Sokola. 

Prosíme, abyste toto pravidlo respektovali. 

 

OBČERSTVENÍ 

Během celého dne bude k dispozici bufet, kde bude možné si zakoupit občerstvení. 

Objednané obědy se budou vydávat v bufetu na základě stravenky. 

-------- 

Každý zodpovídá za dodržování pravidel a svou bezpečnost.  

V celém areálu je zakázáno kouřit. 


